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Fase de Conhecimento
Recebidos por Vara do Trabalho da 06a - PE

Vara Trabalhista
Casos Novos

por
Distribuição

Redistribuídos
Sentença
reformada
ou anulada

Total

Araripina  - 01a Vara 660 0 10 670
Barreiros  - 01a Vara 313 18 1 332
Barreiros  - 02a Vara 297 28 1 326

Belo Jardim  - 01a Vara 332 12 1 345
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 535 19 7 561
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 540 16 3 559

Carpina  - 01a Vara 1.041 4 6 1.051
Caruaru  - 01a Vara 671 21 6 698
Caruaru  - 02a Vara 651 19 4 674
Caruaru  - 03a Vara 666 19 4 689
Catende  - 01a Vara 309 2 2 313
Escada  - 01a Vara 242 1 1 244

Garanhuns  - 01a Vara 778 3 5 786
Goiana  - 01a Vara 581 17 3 601
Goiana  - 02a Vara 618 22 3 643
Goiana  - 03a Vara 609 9 2 620

Igarassu  - 01a Vara 631 15 1 647
Igarassu  - 02a Vara 644 14 5 663
Ipojuca  - 01a Vara 270 11 5 286
Ipojuca  - 02a Vara 256 17 0 273
Ipojuca  - 03a Vara 249 15 2 266

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 778 30 4 812
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 783 26 3 812
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 815 30 4 849
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 801 24 4 829
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 800 33 1 834

Limoeiro  - 01a Vara 631 8 0 639
Nazaré da Mata  - 01a Vara 1.105 11 1 1.117
Nazaré da Mata  - 02a Vara 1.082 14 6 1.102

Olinda  - 01a Vara 939 19 5 963
Olinda  - 02a Vara 963 12 6 981
Olinda  - 03a Vara 935 20 4 959

Palmares  - 01a Vara 248 7 1 256
Palmares  - 02a Vara 251 8 1 260
Paulista  - 01a Vara 781 20 8 809
Paulista  - 02a Vara 789 21 9 819

Pesqueira  - 01a Vara 616 30 4 650
Petrolina  - 01a Vara 421 25 4 450
Petrolina  - 02a Vara 417 22 2 441
Petrolina  - 03a Vara 415 14 7 436
Recife  - 01a Vara 789 42 22 853
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Recife  - 02a Vara 776 36 7 819
Recife  - 03a Vara 770 34 7 811
Recife  - 04a Vara 798 32 9 839
Recife  - 05a Vara 780 43 38 861
Recife  - 06a Vara 786 30 9 825
Recife  - 07a Vara 783 44 11 838
Recife  - 08a Vara 794 29 22 845
Recife  - 09a Vara 791 27 31 849
Recife  - 10a Vara 784 34 9 827
Recife  - 11a Vara 794 24 11 829
Recife  - 12a Vara 759 32 6 797
Recife  - 13a Vara 763 43 5 811
Recife  - 14a Vara 800 38 9 847
Recife  - 15a Vara 773 41 3 817
Recife  - 16a Vara 787 38 5 830
Recife  - 17a Vara 813 30 9 852
Recife  - 18a Vara 784 34 7 825
Recife  - 19a Vara 758 70 6 834
Recife  - 20a Vara 782 29 8 819
Recife  - 21a Vara 812 36 4 852
Recife  - 22a Vara 814 36 11 861
Recife  - 23a Vara 804 30 8 842

Ribeirão  - 01a Vara 563 22 0 585
Ribeirão  - 02a Vara 550 25 1 576
Salgueiro  - 01a Vara 493 7 7 507

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 681 12 4 697
Serra Talhada  - 01a Vara 570 2 6 578

Timbaúba  - 01a Vara 544 6 5 555
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 701 7 15 723

Total: 46.659 1.569 441 48.669
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Vara do Trabalho 01/2018 02/2018 03/2018 04/2018 05/2018 06/2018 07/2018 08/2018 Total

Araripina  - 01a Vara 31 35 57 235 66 90 95 61 670

Barreiros  - 01a Vara 12 23 41 55 46 41 58 56 332

Barreiros  - 02a Vara 12 23 36 59 47 45 56 48 326

Belo Jardim  - 01a Vara 21 25 54 61 43 49 47 45 345

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 35 30 100 66 98 68 82 82 561

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 42 39 104 66 91 65 78 74 559

Carpina  - 01a Vara 81 153 134 182 160 116 117 108 1.051

Caruaru  - 01a Vara 58 68 94 78 111 86 94 109 698

Caruaru  - 02a Vara 53 63 95 74 102 85 96 106 674

Caruaru  - 03a Vara 57 64 101 78 99 89 89 112 689

Catende  - 01a Vara 17 9 49 55 86 32 33 32 313

Escada  - 01a Vara 7 30 20 32 48 30 45 32 244

Garanhuns  - 01a Vara 74 88 131 90 127 84 92 100 786

Goiana  - 01a Vara 29 76 65 97 104 73 71 86 601

Goiana  - 02a Vara 44 73 77 108 116 71 73 81 643

Goiana  - 03a Vara 36 75 72 101 106 81 63 86 620

Igarassu  - 01a Vara 57 57 83 77 89 70 92 122 647

Igarassu  - 02a Vara 59 57 83 82 96 76 90 120 663

Ipojuca  - 01a Vara 27 18 43 34 40 35 48 41 286

Ipojuca  - 02a Vara 25 20 37 36 32 36 44 43 273

Ipojuca  - 03a Vara 16 20 31 41 37 36 43 42 266

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 79 80 109 118 104 91 117 114 812

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 73 86 102 120 112 91 113 115 812

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 74 82 112 126 118 95 113 129 849

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 63 89 99 121 122 97 114 124 829

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 68 87 105 124 119 97 116 118 834

Limoeiro  - 01a Vara 70 46 79 92 100 90 87 75 639

Nazaré da Mata  - 01a Vara 87 143 223 162 149 86 126 141 1.117

Nazaré da Mata  - 02a Vara 92 132 222 154 147 87 123 145 1.102

Olinda  - 01a Vara 97 104 133 114 143 121 124 127 963

Olinda  - 02a Vara 84 95 140 121 146 126 135 134 981

Olinda  - 03a Vara 89 93 138 113 144 128 123 131 959

Palmares  - 01a Vara 13 32 55 33 37 26 26 34 256

Palmares  - 02a Vara 23 29 52 36 39 24 25 32 260

Paulista  - 01a Vara 60 74 99 109 123 92 139 113 809

Paulista  - 02a Vara 51 80 112 115 108 94 147 112 819

Pesqueira  - 01a Vara 51 41 94 76 113 74 108 93 650

Petrolina  - 01a Vara 45 47 58 39 68 53 74 66 450

Petrolina  - 02a Vara 41 46 51 40 67 55 73 68 441

Petrolina  - 03a Vara 35 50 47 47 68 53 76 60 436

Recife  - 01a Vara 77 92 109 108 121 107 113 126 853

Recife  - 02a Vara 71 76 108 98 122 105 112 127 819

Recife  - 03a Vara 71 76 103 107 122 106 108 118 811

Recife  - 04a Vara 72 87 112 102 124 102 116 124 839

Recife  - 05a Vara 89 86 109 103 118 119 112 125 861

Recife  - 06a Vara 72 81 107 98 123 106 112 126 825

Recife  - 07a Vara 89 80 103 111 125 102 115 113 838

Recife  - 08a Vara 75 80 103 111 124 113 108 131 845

Recife  - 09a Vara 79 89 106 103 129 98 109 136 849

Recife  - 10a Vara 74 76 108 115 124 103 109 118 827

Recife  - 11a Vara 69 87 105 100 126 112 111 119 829

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Vara do Trabalho 01/2018 02/2018 03/2018 04/2018 05/2018 06/2018 07/2018 08/2018 Total

Recife  - 12a Vara 74 84 105 97 120 101 103 113 797

Recife  - 13a Vara 75 83 101 108 121 98 110 115 811

Recife  - 14a Vara 77 84 100 108 133 104 121 120 847

Recife  - 15a Vara 77 83 98 101 118 107 112 121 817

Recife  - 16a Vara 71 83 106 111 125 105 114 115 830

Recife  - 17a Vara 80 85 109 98 131 102 117 130 852

Recife  - 18a Vara 79 79 99 102 129 104 111 122 825

Recife  - 19a Vara 84 80 103 106 128 104 116 113 834

Recife  - 20a Vara 77 76 106 105 120 104 112 119 819

Recife  - 21a Vara 113 80 101 101 127 105 109 116 852

Recife  - 22a Vara 70 80 115 105 139 113 115 124 861

Recife  - 23a Vara 71 89 102 111 128 110 114 117 842

Ribeirão  - 01a Vara 27 39 68 206 120 45 39 41 585

Ribeirão  - 02a Vara 24 30 68 207 124 39 43 41 576

Salgueiro  - 01a Vara 35 44 67 100 89 64 62 46 507

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 62 73 76 110 112 78 95 91 697

Serra Talhada  - 01a Vara 48 51 110 65 74 90 50 90 578

Timbaúba  - 01a Vara 13 84 108 88 98 45 52 67 555

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 42 57 103 93 135 99 91 103 723

Total 4.025 4.756 6.555 6.845 7.400 5.828 6.476 6.784 48.669

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Fase de Conhecimento
Processos Recebidos por Região

Região
Casos

Novos por
Distribuição

Redistribuidos

Sentença
reformada

ou
anulada

Total %

Agreste 3.714 104 24 3.842 7,89%

Capital 18.094 832 257 19.183 39,42%

Mata Norte 6.211 91 26 6.328 13,00%

Mata Sul 2.773 111 8 2.892 5,94%

Região Metropolitana 12.891 361 90 13.342 27,41%

Sertão 2.976 70 36 3.082 6,33%

Total: 46.659 1.569 441 48.669 100,00%
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